Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančního daru, který je Dárcem věnován pro účely 
podle čl. III této Smlouvy, a závazek Obdarovaného tento finanční dar přijmout. 

II. 

Vymezení daru 

1. Dárce poskytne Obdarovanému finanční dar ve výši: 200.253 Kč (slovy: dvě stě tisíc dvě 
stě padesát tři korun českých) (dále jen „Dar“). 

2. Dar bude předán Obdarovanému ve formě bankovního převodu na bankovní účet 
Obdarovaného, který je uveden v záhlaví této Smlouvy, pod variabilním symbolem: a 
to do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Obdarovaný tímto Dar přijímá a zavazuje se